
 

 

Sportovní a relaxační centrum 
„NA CÍSAŘSTVÍ“ 

 
 

Nově od 15/11/2023 nabídka masáží 
 
 
Kontakt:     Masáže Ludmila 

Ulice Stonavská 51/6 
735 35 Horní Suchá 

Tel: +420 723 142 084 
 
Provozní doba:    Pondělí - pátek 11:00 -17:00 

Sobota - neděle 11:00 -15:00 na objednání 
 
Nabízím masáže, které Vám pomohou rozproudit lymfu, 
odlehčit i při dlouhodobé zátěži, po rehabilitaích, 
bolestech, ale hlavně vypnout od každodenních starostí, 
stresů a povinností, kterých je v poslední době více než 
dost.  
Masáže provádím v krásném, čistém a příjemném 
prostředí. 

 
 

Nabídka služeb 

Relaxační masáž zad a šíje (30 min, 500 Kč) 
- záda, šíje a ruce 

Reaxační masáž celého těla (60 min, 900 Kč)  
- plosky nohou, nohy ze zadu, záda, šíje, nohy ze předu, ruce a zakončuji masáží hlavy 
- masáž na uvolnění celého svalstva 
- podporuje nervovou soustavu a aktivuje látky štěstí seratonin a oxitocin 

Zdravotní masáž (30 min, 600 Kč) 
- záda, šíje a ruce se zaměřením na problém, který Vás trápí 
- zahájení relax tahy, pro uvolnění a následné intenzivní zaměření na problémovou oblast 

Zdravotní masáž celého těla (60min, 1000 Kč) 



 

 

- masíruji celé tělo s intenzivním zaměřením na oblast, která Vás trápí 

Reflexní masáž nohou (30 min, 500 Kč) 
-masíruji nohy ze předu a ze zadu, následně masíruji plosky 

Masáž s péčí o obličej (30 min, 500 Kč) 
-kosmetiscké úkony a masáž obličeje s kosmetikou Floré 

Relaxační masáž s péčí o obličej (60 min, 1000 Kč) 
- po relaxační masáži zad a šíje se klient obrátí na záda 
- následuje očištění dekoltu, napářka, peeling, znovu napářka, masáž 
obličeje, napářka, ošetření pleťovou vodou a aplikace krému 
- zakončuji masáží hlavy 

Ruční lifting obličeje (60 min, 900 Kč) 
- očištění dekoltu, krku a obličeje 
- poté provádím masáž, která zvedne obličejové svaly, probudí buňky a odplaví toxické látky z 
obličeje 
 
 
Pokud máte zdravotní problémy, kdy nemůžete při masáži ležet, masíruji na masážní židli.  
 
Nemasíruji těhotné ženy. 
 
Možnost zakoupení voucherů v různé hodnotě s uplatněním do půl roku.  
 
Kosmetika:   Používám kvalitní oleje značky TomFit a 

obličejovu kosmetiku Floré a Alverde, AB. 
 

Floré je česká certifikovaná přírodní kosmetika, která není 
testována na zvířatech. Drtivá většina výrobků je vhodná i pro 
vegany, výjimku tvoří pouze tělové krémy a másla s obsahem 
včelího vosku. Výrobky Floré mají český původ.  

 
 
 
 
 

Těším se na Vás.  
 

 


